Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение Свердловекой области

"Каменск- Уральский техникум торговли и сервиса"

ПРИКАЗ

30. Dt Wi3 N~ Jfii - O(F
г. Камеиск-Уральский

Об установлении сроков каникулярного времени

на 2023-2024 учебный год

На основании ст.28 Федерального закона от 29.12.2012 N~ 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», п. 26 Приказа Министерства просвещения РФ от 24 августа 2022
г. N 762 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам среднего профессионального образования",

ФГОС ОПОП, календарных учебных графиков ОПОП и ОППО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить следующий график каникул в 2023-2024 учебном году:

с 29 декабря 2023 года по 11 января 2024 года, 14 календарных дней;
с О 1 июля 2024 года по 31 августа 2024 года - 62 календарных дня.

2. Кураторам групп обеспечить своевременное информирование о периоде

каникул в 2023-2024 учебном году обучающихся и их родителей (законных
представителей ).

3. Специалисту по защите информации Рычкову С.Г. разместить информацию о

каникулах 2023-24 уч.года на официальном сайте ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

техникум торговли и сервиса».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебной работе Ламтеву Н.В.

Директор Е.О. Гончаренко